
RADA MIEJSKA

w Pszczynie

Protokół nr 0002.001.2024

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

w dniu 6 maja 2024 r.

ad. 1.

linauguracyjna sesja Rady Miejskiej w Pszczynie, zwołana Postanowieniem nr

DBB.0012.87.2024 Komisarza Wyborczego w Bielsku—Białej I z dnia 19 kwietnia 2024 r. w

sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Pszczynie i w celu złożenia

ślubowania przez Burmistrza Pszczyny, rozpoczęła się o godzinie 13°°w Dużej Sali Obrad im.

ks. Piotra Skargi w Pszczynie.

Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym pierwszą sesję

nowo wybranej rady, do czasu wyboru przewodniczącego rady prowadzi najstarszy wiekiem

radny obecny na sesji. Najstarszym wiekiem radnym obecnym na sesji była Pani Maria

Szostak. Radna Senior otworzył I w kadencji 2024-2029 sesję Rady Miejskiej w Pszczynie.

Prowadząca obrady Radna Senior Maria Szostak poprosiła wszystkich obecnych na sali o

powstanie i wprowadzenie Sztandaru Pszczyny oraz wysłuchanie hejnału gminy Pszczyna.

Prowadząca obrady Radna Senior poinformowała, że obrady sesji odbywać się będą zgodnie

z klauzulą informacyjną, dotyczącą RODO w sprawie transmitowania i utrwalania za pomocą

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady

Miejskiej w Pszczynie, nagrywania i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, która

umieszczona jest na drzwiach wejściowych sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Następnie przywitała radnych, burmistrza ijego zastępców, sekretarz gminy, skarbnika

gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich zebranych oraz wszystkie

osoby, które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji.

ad. 2.

Prowadząca obrady poprosiła Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Pana Adama

Kusia o wręczenie radnym i burmistrzowi zaświadczeń o wyborze.

Pan Adam Kuś, wyczytując kolejno nazwiska radnych, a następnie burmistrza wręczył

zaświadczenia o wyborze.

ad. 3.

Prowadząca obrady radna Maria Szostak poinformowała, że na podstawie art. 23a ustawy

o samorządzie gminnym, przed przystąpieniem do wykonywania mandatu, radni składają

ślubowanie.

Radni wspólnie odczytali rotę ślubowania: „ Wierny Konstytucjii prawu Rzeczypospolitej

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie,

mając na względzie dobro mojej gminy ijej mieszkańców”, a następnie zgodnie z listą

obecności wszyscy kolejno wywołani radni po powstaniu wypowiadali:

1. Tadeusz Bałuch — „ślubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg".

2. Joanna Brożek - „śIubuję". „Tak mi dopomóż Bóg”.

3. Marek Dutkowski - „ślubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.



Renata Dyrda - „ślubuję". „Tak mi dopomóż Bóg".

Arkadiusz Gardiasz — „ślubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.
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6. Jacek Granda — „ślubuję”.

7 Ireneusz Gruszka - „ślubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

8 Marcelina Ieki - „ślubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

9. Marcin Leśniewski - „śIubuję”.

10. Andrzej Mańka - „ślubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg".

11. Kordian Piszczek — „śIubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

12. Barbara Psik — „ślubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

13. Piotr Rabaszowski — „śIubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

14. Katarzyna Raszka — „ślubuję". „Tak mi dopomóż Bóg".

15. Jolanta Spek - „ślubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

16. Maciej Stieber — „ślubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

17. Leszek Szczotka ~ „śIubuję". „Tak mi dopomóż Bóg".

18. Maria Szostak - „śIubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

19. Kamil Widłok - „ślubuję”.

20. Adrian Winkler — „śIubuję". „Tak mi dopomóż Bóg".

21. Marta Wojciechowska —Smo|arz - „ślubuję". „Tak mi dopomóż Bóg”.

22. Andrzej Wojtanowicz — „śIubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg".

23. Michał Ziebura — „śIubuję”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

ad. 4.

Po złożeniu przez radnych ślubowania Radna Senior Maria Szostak poinformowała,

że na ustawowy stan 23 radnych, na sali obecnych było i ślubowanie złożyło 23 radnych.

Stwierdziła zatem kworum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.

ad. 5.

Prowadząca obrady Radna Senior Maria Szostak powiedziała, że zgodnie z art. 29a ustawy z

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez burmistrza

następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania. W związku z tym poprosiła

Burmistrza Pszczyny Dariusza Skrobola o złożenie ślubowania.

Burmistrz Dariusz Skrobol czytając poniższy tekst roty złożył ślubowanie: „Obejmując urząd

burmistrza gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi

urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.”

„Tak mi dopomóż Bóg”.

Prowadząca obrady Radna Senior Maria Szostak pogratulowała burmistrzowi wyboru,

życzyła pomyślności, satysfakcji z pracy zawodowej oraz zdrowia.

Zabierając głos Burmistrz Dariusz Skrobol pogratulował radnym objęcia mandatu radnego

oraz podziękował za wsparcie w wyborach, a mieszkańcom za to że po raz kolejny powierzyli

mu możliwość prowadzenia tej wspaniałej małej ojczyznyjaką jest gmina Pszczyna.



ad. 6.

Kolejnym punktem porządku obrad był wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pszczynie

na kadencję 2024—2029. Radna Senior Maria Szostak powiedziała, że zgodnie z art. 19 ust.1

ustawy o samorządzie gminnym rada wybiera ze swego grona przewodniczącego rady

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,

w głosowaniu tajnym. Poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów na tę funkcję.

Radny Marek Dutkowski zaproponował kandydaturę radnego Leszka Szczotki przedstawiając

szczegółowo jego sylwetkę.

Radny Leszek Szczotka wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatów nie zgłoszono. Prowadząca obrady zgłosiła wniosek o zamknięcie Iisty

kandydatéw.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Wniosek został przyjęty przez radę jednogłośnie 23 głosami „za".

Radna Senior Maria Szostak odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu

głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024 —

2029.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do glosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: _

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr I/1/24 w sprawie ustalenia

regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję

2024-2029, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że

uchwała została podjęta jednogłośnie.

Następnie, zgodnie ze Statutem gminy i przyjętym regulaminem głosowania, przystąpiono do

wyboru komisji skrutacyjnej, której zadaniem było przeprowadzenie wyboru

przewodniczącego rady.

Prowadząca obrady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego i dwóch

członków komisji skrutacyjnej.

Radna Marcelina Leki zgłosiła kandydaturę radnego Andrzeja Wojtanowicza na

przewodniczącego komisji skrutacyjnej, radny Marek Dutkowski zgłosił kandydaturę radnej



Renaty Dyrdy na członka komisji skrutacyjnej, a radny Andrzej Mańka zgłosił kandydaturę

radnego Kordiana Piszczka na drugiego członka komisji skrutacyjnej. Wszyscy trzej kandydaci

wyrazili zgodę na kandydowanie. W związku z tym prowadząca obrady zaproponowała, aby

rada przegłosowała cały skład komisji.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania jednogłośnie 23 głosami „za" rada zatwierdziła powyższy skład komisji

skrutacyjnej.

Prowadząca obrady poprosiła członków komisji 0 przystąpienie do czynności związanych z

przeprowadzeniem głosowania.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej wyczytywał nazwiska radnych, którzy pojedynczo

odbierali od członków komisji, opieczętowane pieczęcią „RADA MIEJSKA W PSZCZYNIE",

karty do głosowania. Następnie radni z zachowaniem wymogu tajności oddawali głos i

wrzucali kartę do urny.

Po oddaniu głosu przez wszystkich radnych prowadząca obrady Radna Senior Maria Szostak

ogłosiła 15 minutową przerwę w obradach celem ustalenia wynikéw głosowania i

sporządzenia przez komisję skrutacyjną protokołu.

Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Andrzej Wojtanowicz odczytał

protokół z przeprowadzonego głosowania tajnego przy wyborze Przewodniczącego Rady

Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029, podając wyniki głosowania. Na kandydata

radnego Leszka Szczotkę oddano 21 głosów „za", 2 głosy „przeciw" i 0 głosów

„wstrzymujących się". Komisja skrutacyjna stwierdziła, że kandydat na Przewodniczącego

Rady Miejskiej — radny Leszek Szczotka uzyskał wymaganą bezwzględną większość głosów.

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 2 do

protokołu sesji.

W związku z dokonaniem przez radę wyboru przewodniczącego Radna Senior Maria Szostak

odczytała Uchwałę Nr I/2/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 6 maja 2024 r.

stwierdzającą wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-

2029.

Radna Senior Maria Szostak pogratulowała wyboru nowemu Przewodniczącemu Rady

Miejskiej w Pszczynie Leszkowi Szczotce. Powiedziała: „Szanowni Państwo pozwólcie, że za

chwileczkę popr052ę tutaj do stołu prezydialnego nowego przewodniczącego Rady Miejskiej

w Pszczynie, ale wczes’niej przede wszystkim chciałam Pań5twu bardzo serdecznie

podziękować, no i pewnie zapisom prawa, które sprawiły, że mogłam przeprowadzić tą część

sesji inauguracyjnej nowej kadencji 2024-2029. Szanowni Państwo, Drogie Koleżanki, Koledzy

Radni. Chciałam Państwu i wszystkim obecnym tutaj na sali życzyć, abyście Państwo w



poczuciu bezpieczeństwa, takiego bezpieczeństwa bardzo osobistego, ale też w poczuciu

bezpieczeństwa zbiorowego tej naszej wspólnoty samorządowej, mogli odważnie

podejmować decyzje o swoich planach, a potem też odważnie te decyzje zgłaszać. [życzę

Państwu, aby wszystkie Wasze marzenia, Wasze plany i przede wszystkim to, co chcemy

oddać naszym mieszkańcom, naszej gminie, aby one znalazły urzeczywistnienie, na tyle, na

ile możliwości będą pozwalały. Dziękuję Państwu serdecznie, a teraz mam wielką

przyjemność dokonania udekorowania Pana Przewodniczącego rady na nową kadencję

Leszka Szczotkę. [zapraszam bardzo serdecznie. Gratuluję, Panie Przewodniczący. To tez' dla

mnie osobis’cie niezwykły moment, kiedy mogę swojemu uczniowi przekazać tę funkcję

Przewodniczącego Rady Miejskiej. Proszę mi wierzyć, żejest to wzruszające. Bardzo, bardzo
dziękuję. Życzę, Panie Przewodniczący, wytrwałości, spełnienia tych wszystkich rekomendacji,
które dzisiaj pojawiły się przed wyborem na stanowisko przewodniczącego, słów ważnych,
ale tez' słów na pewno bardzo zobowiqzujqcych” i symbolicznie przekazała mu insygnium

władzy - Łańcuch Przewodniczącego Rady.

Głos zabrał burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol. Powiedział: „Szanowni Państwo, chciałem

bardzo serdecznie pogratulować w imieniu swoim, moich zastępców, skarbnika, Pani

sekretarz, całego Zespołu, w którym pracujemyjako organ wykonawczy. Leszku, to piękny

moment, kiedy Rada po raz czwarty przekazuje Ci prowadzenie obrad i prowadzenie całej

Rady. To pokazuje jakim ogromnym zaufaniem się cieszysz i jak robisz to bardzo

profesjonalnie. Jesteśmy pod wrażeniem, jesteśmy dumni i bardzo dziękujemy, że była taka

jednomyślność w Radzie, co gwarantuje też bardzo dobry poziom funkcjonowania naszych

obrad i myślę, że spokój. Bardzo dziękuję iserdecznie Ci gratuluję”.

Głos zabrał nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka.

Powiedział: „ Dziękuję bardzo i na wstępie chciałbym podziękować wszystkim za powierzenie
mifunkcji przewodniczącego Rady na nową kadencję 2024-2029. Przede wszystkim dziękuję
za zaufanie i postaram się dobrze, rzetelnie wykonywać swoje obowiązki dla dobra Rady

Miejskiej, dla dobra Pszczyny, dla dobra wszystkich mieszkańców. l oczywis'cie chciałbym

gorąco podziękować naszej radnej, Pani Marii, za profesjonalne rozpoczęcie i prowadzenie
sesji. Myślę, że nie jest to takie proste, jak się wydawało prawda? Dziękuję Państwu za

zaufanie. Postaram się też, żeby właśnie te dwa głosy, które jeszcze nie całkiem sq

przekonane do mojej osoby, swoją postawą przez te pięć lat, żeby odczuły, że jestem

odpowiednim kandydatem na to stanowisko”.

Prowadzący obrady powiedział, że przed dalszym przebiegiem sesji chciałby wypełnić pełną
formalność. I zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie symboli gminy

Pszczyna chciałby teraz symbolicznie przekazać i założyć Łańcuch Burmistrza Pszczynyjako
insygnium władzy Burmistrza Pszczyny. Poprosił wszystkich o powstanie i założył

burmistrzowi Pszczyny łańcuch.

Następnie poprosił o odprowadzenie Sztandaru Pszczyny.



ad. 7.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka zawnioskował o zmianę porządku obrad poprzez jego

rozszerzenie o następujące punkty:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

wybér Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029,

podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie na

kadencję 2024—2029, określenia ich nazw i przedmiotu działania,

podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na

kadencję 2024-2029,

podjęcie uchwały W sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej

w Pszczynie na kadencję 2024-2029,

podjęcie uchwały w sprawie określenia składów osobowych stałych komisji Rady

Miejskiej w Pszczynie powołanych na kadencję 2024—2029,

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029,

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029,

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczących i Wiceprzewodniczących

stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029,

podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Pszczyny wybranego na kadencję

2024-2029,

10) Wolne głosy, komunikaty.

Prowadzący obrady powiedział, że rada przystąpi teraz do przegłosowywania poszczególnych
podpunktów złożonego wniosku o zmianę porządku obrad.

1)

2)

Przystąpiono do przegłosowania wniosku o poszerzenie porządku obrad o punkt - Wybér

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024—2029.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O,

NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie
23 głosami „za".

Przystąpiono do przegłosowania wniosku o poszerzenie porządku obrad 0 punkt -
podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie na

kadencję 2024—2029, określenia ich nazw i przedmiotu działania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O,

NIEOBECNI: 0



3)

5)

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie

23 głosami „za".

Przystąpiono do przegłosowania wniosku o poszerzenie porządku obrad 0 punkt -

podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na

kadencję 2024—2029.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Les’niewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie

23 głosami „za”.

Przystąpiono do przegłosowania wniosku o poszerzenie porządku obrad 0 punkt -

podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej

w Pszczynie na kadencję 2024—2029.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O,

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowanyjednogłośnie

23 głosami „za”.

Przystąpiono do przegłosowania wniosku o poszerzenie porządku obrad 0 punkt ~

podjęcie uchwały w sprawie określenia składów osobowych stałych komisji Rady

Miejskiej w Pszczynie powołanych na kadencję 2024-2029.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej



6)

7)

8)

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie

23 głosami „za".

Przystąpiono do przegłosowania wniosku o poszerzenie porządku obrad 0 punkt -

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024—2029.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O,

NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie

23 głosami „za”.

Przystąpiono do przegłosowanie wniosku o poszerzenie porządku obrad 0 punkt -

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O,

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Les'niewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie

23 głosami „za”.

Przystąpiono do przegłosowania wniosku o poszerzenie porządku obrad 0 punkt -

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczących i Wiceprzewodniczących

stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura



9)

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie

23 głosami „za".

Przystąpiono do przegłosowanie wniosku o poszerzenie porządku obrad 0 punkt -

podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Pszczyny wybranego na kadencję

2024-2029.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O,

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie

23 głosami „za”.

10) Przystąpiono do przegłosowania wniosku o poszerzenie porządku obrad 0 punkt — Wolne

głosy, komunikaty.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie

23 głosami „za".

Prowadzący obrady zapytał, czy do porządku obrad sąjeszcze jakieś wnioski, uwagi,

propozycje zmian?

Innych wniosków, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono w związku z tym po

przegłosowanych zmianach porządek obrad przedstawiał się następująco:

P
P
O
N
Q
W
P
W
N
P

Otwarcie I sesji rady w kadencji 2024—2029.

Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego i Burmistrza Pszczyny.

Złożenie ślubowania przez radnych.

Stwierdzenie prawomocności obrad.

Złożenie ślubowania przez Burmistrza Pszczyny.

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024—2029.

Wnioski w sprawie zmian porządku obrad.

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie na

kadencję 2024-2029, określenia ich nazw i przedmiotu działania,



10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na

kadencję 2024-2029,

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej

w Pszczynie na kadencję 2024-2029,

12. Podjęcie uchwały w sprawie okres’lenia składów osobowych stałych komisji Rady

Miejskiej w Pszczynie powołanych na kadencję 2024—2029,

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029,

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego

. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024—2029,

15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczących i Wiceprzewodniczących

stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029,

16. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Pszczyny wybranego na kadencję

2024-2029,

17. Wolne głosy, komunikaty

18. Zakończenie obrad — zamknięcie | sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

ad. 8.

Prowadzący obrady Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że zgodnie 2 § 5

Statutu Gminy Pszczyna Rada Miejska wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady i

dwóch Wiceprzewodniczących rady na pierwszej sesji nowej kadencji.

W związku z tym przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w

wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024—2029.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr I/3/24 w sprawie ustalenia

regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pszczynie na

kadencję 2024-2029, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących

Rady Miejskiej w Pszczynie.

Radna Katarzyna Raszka zgłosiła na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w

Pszczynie radnego Piotra Rabaszowskiego, Przewodniczący rady Leszek Szczotka zgłosił

kandydaturę radnego Marka Dutkowskiego, Radny Michał Ziebura zgłosił kandydaturę

radnego Andrzeja Mańki.

Prowadzący obrady zapytał, czy radni -— kandydaci wyrażają zgodę na kandydowanie.

10



Radni — kandydaci: Marek Dutkowski, Piotr Rabaszowski i Andrzej Mańka wyrazili zgodę.

Więcej kandydatur nie było i prowadzący obrady zawnioskował o zamknięcie listy

kandydatów.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przez radę przegłosowany jednogłośnie

23 głosami „za".

Prowadzący obrady powiedział, że zgodnie z przyjętym regulaminem głosowania należy
wybrać komisję skrutacyjną. Zaproponował, aby uprzednio wybrana komisja skrutacyjna
przeprowadziła również procedurę głosowania przy wyborze Wiceprzewodniczących rady.

Innych propozycji nie było, kandydaci na członków komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę na

powołanie ich do komisji skrutacyjnej. W związku z tym prowadzący obrady poddał pod
głosowanie zaproponowany skład komisji skrutacyjnej: radny Andrzej Wojtanowicz jako
przewodniczący komisji, radna Renata Dyrda i radny Kordian Piszczek jako członkowie
komisji.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania jednogłośnie 23 głosami ,,za” rada zatwierdziła powyższy skład komisji
skrutacyjnej.

Prowadzący obrady stwierdził, że Rada powołała komisję skrutacyjną, którą poprosił o
przystąpienie do czynności związanych z głosowaniem.

Prowadzący obrady poprosił członków komisji skrutacyjnej o przystąpienie do czynności
związanych z przeprowadzeniem głosowania.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej wyczytywał nazwiska radnych, którzy pojedynczo
odbierali od członków komisji, opieczętowane pieczęcią „RADA MIEJSKA W PSZCZYNIE”,
karty do głosowania. Następnie radni z zachowaniem wymogu tajności oddawali głos i

wrzucali kartę do urny.

Po oddaniu głosu przez wszystkich radnych prowadzący obrady Leszek Szczotka ogłosił
15 minutową przerwę w obradach celem ustalenia wynikéw głosowania i sporządzenia przez
komisję skrutacyjną protokołu.
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Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Andrzej Wojtanowicz odczytał

protokół z przeprowadzonego głosowania tajnego przy wyborze Wiceprzewodniczących

Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024—2029, podając wyniki głosowania. Na

kandydata radnego Marka Dutkowskiego oddano 21 głosów „za", 1 głos „przeciw" i 1 głos

„wstrzymujący się". Na kandydata radnego Piotra Rabaszowskiego oddano 6 głosów „za", 4

głosy „przeciw” i 13 głosów „wstrzymujących się”. Na kandydata radnego Andrzeja Mańkę

oddano 8 głosów „za”, 3 głosy „przeciw" i 12 głosów „wstrzymujących się”. Komisja

skrutacyjna stwierdziła, że kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej — radny

Marek Dutkowski uzyskał wymaganą bezwzględną większość głosów. Natomiast kandydaci:

radny Piotr Rabaszowski oraz radny Andrzej Mańka nie uzyskali wymaganej bezwzględnej

większości głosów. Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi

załącznik nr 3 do protokołu se5ji.

Prowadzący obrady powiedział, że w związku z niewyłonieniem drugiego

Wiceprzewodniczącego rady przystąpimy teraz do ponownych wyborów. Wyjaśnił, że

zgodnie z § 2 ustęp 6 Regulaminu głosowania w przypadku niewyłonienia dwóch

Wiceprzewodniczących Rady przeprowadza się ponowne głosowanie na tych samych

pozostałych po wyłonieniu jednego Wiceprzewodniczącego Rady kandydatów. Radni

wybierają już tylko jednego kandydata.

Ogłosił 3 minutową przerwę w obradach na przygotowanie kart do głosowania.

Po przewie komisja skrutacyjna przystąpiła do czynności związanych z ponownym

głosowaniem nad wyborem drugiego Wiceprzewodniczącego rady.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej wyczytywał nazwiska radnych, którzy pojedynczo

odbierali od członków komisji, opieczętowane pieczęcią „RADA MIEJSKA W PSZCZYNIE",

karty do głosowania. Następnie radni z zachowaniem wymogu tajności oddawali głos i

wrzucali kartę do urny.

Po oddaniu głosu przez wszystkich radnych prowadzący obrady Leszek Szczotka ogłosił

15 minutową przerwę w obradach celem ustalenia wyników głosowania i sporządzenia przez

komisję skrutacyjną protokołu.

Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Andrzej Wojtanowicz odczytał

protokół z przeprowadzonego głosowania tajnego przy wyborze Wiceprzewodniczących

Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024—2029, podając wyniki głosowania. Na

kandydata radnego Piotra Rabaszowskiego oddano 10 głosów „za", 9 głosów „przeciw" i 4

głosy „wstrzymujące się”. Na kandydata radnego Andrzeja Mańkę oddano 9 głosów „za", 5

głosów „przeciw" i 9 głosów „wstrzymujących się". Komisja skrutacyjna stwierdziła, że żaden

z ww. kandydatów nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów. Protokółkomisji

skrutacyjnej wraz z kartami d0 głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu sesji.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że w związku z niewyłonieniem drugiego

Wiceprzewodniczącego przystąpimy za chwilę do ponownych wyborów zgodnie z § 2 ust. 7

Regulaminu głosowania, który następnie odczytał. Dodał, że zgodnie z tym paragrafem:

„Jeżeli ponowne głosowanie nie doprowadziło do wyboru wszystkich Wiceprzewodniczących

Rady |ub okaże się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania bezwzględną większość



głosów otrzymało więcej kandydatów niż pozostałych do obsadzenia stanowisk

Wiceprzewodniczących, następuje ponowne zgłoszenie kandydatów na niewyłonionych
Wiceprzewodniczących (mogą to być także osoby spośród poprzednich kandydatów) i

przeprowadzenie procedury od nowa. W przypadku gdy pozostało do obsadzenia jedno lub

dwa stanowiska Wiceprzewodniczących, radny głosuje odpowiednio na jednego lub dwóch

kandydatów.”

Prowadzący obrady ogłosił 10-minutową przerwę w obradach i zaprosił wszystkich radnych

do sali konferencyjnej.

Po przerwie sprawdzono kworum i kontynuowano obrady.

Prowadzący obrady poprosił o zgłoszenie kandydatów na funkcję drugiego

Wiceprzewodniczącego Rady.

Radna Marcelina Leki powiedziała, że z racji tego, że dwukrotnie już nie wybraliśmy spośród
siebie drugiego Wiceprzewodniczącego rady, chciałaby zgłosić nową kandydaturę — radną
Panią doktor Marię Szostak. Następnie radny Michał Ziebura ponownie zgłosił kandydaturę
radnego Andrzeja Mańki, a radna Katarzyna Raszka ponownie zgłosiła kandydaturę radnego
Piotra Rabaszowskiego.

Prowadzący obrady zapytał, czy radni — kandydaci wyrażają zgodę na kandydowanie.

Radni — kandydaci: Maria Szostak, Piotr Rabaszowski i Andrzej Marika wyrazili zgodę. Więcej
kandydatur nie było i prowadzący obrady zawnioskował o zamknięcie listy kandydatów.
Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Prowadzący obrady stwierdził, że wniosek został przegłosowany jednogłośnie.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka powiedział, że komisję skrutacyjną mamyjuż wybraną,
w związku z tym poprosił komisję skrutacyjną o podjęcie czynności związanych z wyborem

drugiego Wiceprzewodniczącego rady.

Komisja skrutacyjna przystąpiła do czynności związanych z ponownym głosowaniem nad

wyborem drugiego Wiceprzewodniczącego rady.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej wyczytywał nazwiska radnych, którzy pojedynczo
odbierali od członków komisji, opieczętowane pieczęcią „RADA MIEJSKA W PSZCZYNiE”,
karty do głosowania. Następnie radni z zachowaniem wymogu tajności oddawali głos i

wrzucali kartę do urny.

Po oddaniu głosu przez wszystkich radnych prowadzący obrady Leszek Szczotka ogłosił
10 minutową przerwę w obradach celem ustalenia wyników głosowania i sporządzenia przez

komisję skrutacyjną protokołu.

13



Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Andrzej Wojtanowicz odczytał

protokół z przeprowadzonego głosowania tajnego przy wyborze Wiceprzewodniczących

Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024—2029, podając wyniki głosowania. Na

kandydata radnego Andrzeja Mańkę oddano 2 głosy „za", 9 głosów „przeciw” i 12 głosów

„wstrzymujących się”. Na kandydata radnego Piotra Rabaszowskiego oddano 5 głosów „za",

7 głosów „przeciw" i 11 głosów „wstrzymujących się", na kandydata radną Marię Szostak

oddano 15 głosów „za", 4 głosy „przeciw” i 4 głosy „wstrzym ujące się".

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej —

rad na Maria Szostak uzyskała wymaganą bezwzględną większość głosów. Protokół komisji

skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesji.

W związku z dokonaniem przez radę wyboru dwóch Wiceprzewodniczących rady prowadzący

obrady Leszek Szczotka odczytał Uchwałę Nr I/4/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 6

maja 2024 r. stwierdzającą wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pszczynie na

kadencję 2024-2029.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka pogratulował nowo wybranym Wiceprzewodniczącym

rady radnej Marii Szostak oraz radnemu Markowi Dutkowskiemu, wyraził nadzieję, że ich

współpraca będzie się dobrze układała i zaprosił ich do zajęcia miejsca przy stole

prezydialnym.

Nowo wybrani Wiceprzewodniczący rady podziękowali za wybóri powierzenie im funkcji

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024—2029.

ad. 9.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie powołania stałych

komisji rady, określenia ich nazw i przedmiotu działania.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr l/5/24 w sprawie powołania

stałych komisji rady, określenia ich nazw i przedmiotu działania, podjęta została

jednogłośnie 23 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała została przez radę

podjęta jednogłośnie.

Prowadzący obrady ogłosił 30 minutową przerwę w obradach i poprosił, aby radni udali się

do sali konferencyjnej w celu wpisania się na listy komisji, W których chcą pracować.



ad. 10

Prowadzący obrady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr I/6/24 w sprawie powołania

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029, podjęta została

jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała została przez radę

podjęta jednogłośnie.

ad. 11.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYIVIUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr I/7/24 w sprawie powołania

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029, podjęta

została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała została przez

radę podjęta jednogłośnie.

ad. 12.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie określenia składów

osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie powołanych na kadencję 2024-2029.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura



W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr I/8/24 w sprawie określenia
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie powołanych na kadencję
2024-2029, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że

uchwała została przez radę podjęta jednogłośnie.

Przewodniczący rady powiedział, że zgodnie 2 § 38 ust. 3 Statutu gminy Pszczyna

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji wybierają członkowie komisji spośród
siebie, którzy następnie są zatwierdzani przez radę. Zatem dla pełnego ukonstytuowania się

powołanych wcześniejszymi uchwałami komisji potrzeba podjęcia uchwał zatwierdzających

przewodniczących i wiceprzewodniczących tych komisji.

Ogłosił 30 minutową przerwę w obradach i zwołał posiedzenia wszystkich komisji rady w celu
dokonania przez członków komisji wyboru swych przewodniczących i wiceprzewodniczących

w następującej kolejności:

1) Komisja Rewizyjna,

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Komisja Budżetu,

4) Komisja Gospodarki,

5) Komisja Oświaty i Spraw Społecznych,

6) Komisja Sportu i Kultury Fizycznej,

7) Komisja Zdrowia.

Prowadzący obrady zaprosił członków poszczególnych komisji na salę konferencyjną.

ad. 13.

Po przerwie prowadzący obrady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie
zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

w Pszczynie na kadencję 2024-2029.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr I/9/24 w sprawie zatwierdzenia
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie

na kadencję 2024-2029, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady
stwierdził, że uchwała została przez radę podjęta jednogłośnie.



ad. 14.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wnioskówi Petycji Rady Miejskiej

w Pszczynie na kadencję 2024-2029.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr I/10/24 w sprawie

zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i

Petycji Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029, podjęta została jednogłośnie 23

głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała została przez radę podjęta

jednogłośnie.

ad. 15.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia

Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie na

kadencję 2024—2029.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr I/11/24 w sprawie

zatwierdzenia Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w

Pszczynie na kadencję 2024-2029, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za”.

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała została przez radę podjęta jednogłośnie.

ad. 16

Prowadzący obrady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia

Burmistrza Pszczyny wybranego na kadencję 2024-2029.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej



Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr I/12/24 w sprawie

wynagrodzenia Burmistrza Pszczyny wybranego na kadencję 2024-2029, podjęta została

jednogłośnie 23 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała została przez radę

podjęta jednogłośnie.

Wykaz podjętych uchwał stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesji.

ad. 17

1. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol jeszcze raz pogratulowałi podziękował za

ukonstytuowanie się komisji oraz serdecznie zaprosił na Daisy Days, czyli Święto

Ogrodów, które odbędzie się 24 — 26 maja br.

2. Przewodniczący rady Leszek Szczotka poinformował, że zgodnie z art. 24h ust. 4 ustawy o

samorządzie gminnym Radni składają pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 3O

dni od dnia złożenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radnyjest

obowiązany dołączyć informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia

działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat.

Dodał, że druki oświadczenia majątkowego otrzymali Państwo w przekazanych

materiałach.

3. Przewodniczący rady Leszek Szczotka poprosił radnych, aby w możliwie najszybszym

terminie dostarczyć do Biura Rady wypełnione druki, które otrzymali oraz swoje zdjęcie

w celu umieszczenia go na stronie Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

4. Przewodniczący rady Leszek Szczotka poprosił, aby Radni pozostali po sesji na Sali w celu

wykonania pamiątkowego zdjęcia.

5. Przewodniczący rady miejskiej Leszek Szczotka poinformował, że kolejna sesja rady

miejskiej planowana jest na 23 maja 2024 r.

ad. 18.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego obrad. Podziękował

wszystkim za uczestnictwo w obradach i o godzinie 1735 ogłosił zamknięcie I w kadencji 2024—

2029 sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.
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/

PRćEWODNICZĄC/Y, 'A'DY
/ ./'

„fg 1;;- .~›.„

/\/) //f '” ’
készek Szczotka


